שה"מ יעמוד בקשר עם המתלוננת וידווח לבית המשפט ככל שיהיו שינויים במצב הדברים הנוכחי, לרבות בעניין מקום מגוריה והמשך שהייתה בארץ, וכן יבחן את הצורך בשילוב המשיב ו/או בני הזוג בהליך טיפולי מתאים.

התסקיר יוגש תוך 45 יום ובהתאם לצורך ייקבע דיון המשך בפני שופט המעצרים.

ניתנה היום, ז' שבט תשע"ד, 08 ינואר 2014, במעמד הצדדים.